pertinentis that I the said Wilzam or myn ayris or assignais may wyse, bruk or ask
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of the forsaidis landis and pertinentis, be ony maner of way, for the zeris and tennys

forsaid. The quhilk forsutht settyn and to mayle lattyn, I the said Wilzarn my ayris

and assignais to the forsaid Johne his ayris and assignais sale warand, acquiet and

aganys ale dedly defend, in maner and forme forsaid, ale fraud and gyle secludyt and

away put. In the vitnes of the quhilk thing to thir my letteris my sele is appensit,

at Kennoquhy, the fywtene day of the monetht of Julii, the zere of Grod a thousand

fowl- hundretht sevynte and thre zeris.

Instrument of Sasine in favour of Sir William of Sterling of Ratherne, of the lands

of Meikle and Little Kinbuck, 10th September 1468.

44. In Dei nomine Amen. Per hoe presens publicum Instrumentum cunctis pateat

euidenter, quod anno incarnationis dominice millesimo quadiingentesimo sexagesimo

octauo, die vero mensis Septembris dechno, Indietione prima, Pontificatus sanctissimi

in Christo patris et domini nostri, domini Pauli diuina prouidentia pape secundi, anno

quarto: In mei notarii publici et testium subscriptorum presencia personaliter con-

stitutus honorabilis vir, dominus Willelmus de Sterling de Rathern miles, literas

balliatus honorabilis viri, domini Willehni de Knollis militis, preeeptoris ordinis et

religionis Johannis Jerosalami domus et preceptorie de Torfychine, eius vero Sigillo,

rubea cera alba mrpressa, sigillatas, pergamino scriptas, sanas et integras, non rasas

aut viciatas, ut apparuit, sed omni prorsus vicio et suspicione carentes, prouido viro

Alexandro Spens, balliuo in hac parte dicti domini Willelmi de Knollis specialiter

constituto, porrexit, exhibuit et presentauit, quarum quidem literarmn tenor de uerbo in

uerbum sequitur et est talis. Willelmus de Knollis miles, Preceptor ordinis et religionis

Johannis Jerosalami domus et preceptorie de Torfychine, Alexandro Spens et Alexandro

filio suo primogenito, balliuis meis in hac parte specialiter constitutis, Salutem. Quia

concessi et dedi hereditarie honorabili viro Willelmo de Stirling de Ratherne militi,

totas et integras terras medie partis terrarum de Litil Kynbuk et Mekle Kynbuk cum

pertinenciis, jacentes in regalitate de Stratherne, infra vicecomitatum de Perth
;

que

fuerunt Archibaldi de Kynbuk hereditarie, et quas dictus Archibaldus, per procuratores

suos ad hoc legittime constitutos, in manibus meis pure et simpliciter, per fustem et